Inilah yang
populer di kalangan masyarakat dan dikenal dengan istilah fulûs.

9 Mâlik bin Anas, al-Mudawwanah al-Kubrâ, (Bairut: Dâr al-Kutub al-‘Ilmiyyah), Juz,

III, h. 5.
10 Al-Balâduri, Futûh al-Buldân, (Bairut: Muassah al-Ma’ârif, 1408 H / 1987 M), h.

658.
11 As-Sarakhsi, al-Mabsûth, (Bairut: Dâr al-Fikr, Cet Ke-1, 1421 H / 2000 M), Juz, XII,

h. 238.
12 Muhyiddîn Syarf an-Nawawi, al-Majmû’ Syarh al-Muhadzdzab, (Bairut: Dâr al-

Kutub al-‘Ilmiyyah), Juz, VII, h. 62.